Tertio inuēta est pecuniā i ore saccorū: quā reposuerat dispeſatorū: Hoc est q̄d legitur **A**ct. iii. de aplis: primo dederunt pecuniā orōnis p̄ spūali intelligētē. **U**n ibidē. f. dī: Hūc dñe respice i minas eoꝝ: et da seruis tuis cu oī fiducia loq̄ verbū tuū. Postea replete sūt spūsanctō. **U**n ibidē: Et cu orassentis mor⁹ ē loc⁹ in q̄ erat cōgregati: t̄ replete sūt spūsanctō. Tertio pdicauerunt. **U**n seq̄t ibi: Et loq̄bant cu fiducia vñbū dei.

Lyphū aut̄ mēu argētē. **L**yphū argētē mitor eloquij. Saccus iunioris/ aia pauli q̄ vltim⁹ int̄ ap̄los cōuersus fuit.

Libri

Ce Ipse est in quo bibit dñs meus r̄c. Joseph. i. chri.
All. stus in cypho bibit q̄n in lege calicem suę passionis ostendit.
Joh. viii. b. Numquid tu maior es patre nostro Iacob qui dedit
nobis p̄tēū: et ipse ex eo bibit? In cypho augurat ioseph: q̄n
christus in lege facit p̄sideri futura: Nec vult christ⁹ vt aliud
requirat veritas futu-
roy. Luc. xvij. g. Ha-
bēt moysen et pp̄bas
audiāt illos. Esa. viij.
d. Numquid non pl̄us
me⁹ a deo suo req̄ret
El. t̄um visionē p̄ vivis et mor-
tuis ad legē magis et
ad testimonium? **A**lu-
gurari. Nō est men-
titus vt dicit Aug⁹:
quia ioseph dixit hoc:
et reuera ioseph non
erat augur: **Auguria**
em phibēt. **Q**uo
cōsequēs: q̄s nō est
verisimile qđ hoc fe-
cerim⁹ qui pecunia re-
tulimus. m **E**ritis
innorij. i. p̄ innorij
reputabimini. Simile
ij. Regl. j. c. Cū dor-
mierit dñs me⁹ rex cū
patribus suis erimus
ego et salomon p̄cō/
res. i. p̄ p̄cōib⁹ repu-
tabimur. **P**rimus
q̄s iudas: q̄s ipse in sua
fide receperat eū. **Q**uē
nō sit s̄lis r̄c. Que-
rit Aug⁹: cur hoc dire-
xit ioseph: aut itētē
fallēdi aut ioco. Et di-
cit q̄ ioco: et ita oīosū
fuit mēdaciū: et tñ mysticū. El. p̄t̄ dici si placet: q̄ int̄rogatiū
dixit nō assertive. Unū cū nibil p̄posuit nec falsū nec ver̄ dixit.

Allegorice **a** Et orto mane dimissi. Hoc est q̄ post resurrectio-
ne dictū est apl̄is: Eentes p̄dicare euāgeliū omni creature.
Marci. viii. d. **b** Cū asinjs. i. cū corpor⁹ fragilitate: in qua
ip̄s vicerūt fortē aduersarij. i. diabolū. Judic. viij. f. Gedeon
et socij eius vicerūt castra madian: habētes tubas p̄dicatiois
in dextris: et lagenas. i. corpor⁹ fragilitate in sinistris. **vñ** Esa.
ix. a. Sceptrū exactoris ei⁹ supasti: sicut i die madian. i. tépo/
re gedeonis: q̄ supauit madian: hoc mō dictū est. **c** **J**āqz
vrbem: id est mādū. Heb. xiij. c. Exeamus ad eum extra ca/
stra. **d** **T**unc ioseph r̄c. Hoc est q̄ christus suis susci/
tat p̄secutiōes: vt inde magis pficiant. Job. xiij. d. Cōtra fo/
liū qđ a vento rapit ostendis potentia tuā: et stipulam siccām
p̄sequeris. Ita dicūt servi christi in tribulatione positi. Et re/
spondet eis domin⁹. Luc. xiij. d. Nolite timere pusillus ḡex:
q̄z placuit patri vestro dare vobis regnū. q. d. et ideo necesse ē
vos p̄ tribulatiōes intrare regnū celop̄: Acl. xiij. d. **s** **P**es-
simā: q̄ dominus inuenit culpā in nescientib⁹. Job. ix. d. Si
lotus fuero q̄s niuis: r̄fulserint velut mundissime ma/
nus meq; tamē sordib⁹ intinges me. Furari cyphū ioseph: est
malū intellectū ponere in verbis domini: vel vanū et inutilem.
Hiere. xiij. f. Ecce ego ad p̄phetas qui furant̄ verba mea.
Vel cyphū furari: est de nitore eloquij gloriari: vñ intelligētia
legl. Ezech. xvij. b. Tuliſti vasa decoris tui de auro meo: et de
argēto meo que dedi tibi: et fecisti tibi imagines masculinas. i.
similitudine fortis doctoris aut p̄dicatoris: et nō vere mascu/
los. **b** **Q**uare sic loquif. Hoc est q̄ iustis dum tribula/
tur sine culpa sua: vide q̄ dñs caluniebat eos. Job. x. a. Mu/
quid bonum tibi videt si calumnieris me et opp̄rmas me r̄c.

Geneseos

k **A**pid quēcūqz. Hoc ē qđ Deut. xvij. d. legit: Pro
pheta q̄ arrogātia deprauat̄ voluerit loq̄ i noīe meo: q̄ ego
nō p̄cepī illi vt diceret: aut ex noīe alienor⁹ deorū interficiet.
l **A**pid quē r̄c. vos aut̄ erit̄ innoxij. Hoc ē q̄ dñs
in futuro nullū puniet p̄ p̄cō alteri⁹: s̄ q̄s p̄ p̄cō suo pu/
nieſ. Ezech. xvij. e.

Anima que peccau/
rit: ipsa moriet̄: fil⁹ nō
portabit iniqtatē p̄ris
r̄c. n **I**tac⁹ festi/
nato. Hoc est q̄ iusti
cū corripiunt̄ etiā sine
culpa: hūiliat̄ se et p̄fi/
tenſ se reos in mult̄.
Stulti ecōuerso faci/
unt. Proverb. xv. a.
Stult⁹ irridet discipli/
nā p̄ris sui: q̄ autē cu/
stodit icrepatiōes: a/
stutior̄ fiet. **o** **Q**uos
scrutat̄. Ita dñs cō/
sciētias scrutab̄ sin/
gulor⁹ i future. Soph.
i. c. Erit i tpe illo: scrū/
tabor hierlm in lucer/
nis r̄c. p **G**in sacco
beniam. Per benia/
m̄ hic intelligūt inno/
centes: quos domin⁹
tenerius diliḡt: et id
pot̄ arguit hic vt pu/
riores sint. Heb. xiij.
b. Q̄e diliḡt dñs ca/
stigat: flagellat autem
oēm filiū que recipit.
q **A**t illi scissis
vestibus r̄c. Hoc ē
q̄ viri religiosi inuen/
to peccato in vno de/
fratribus condolent: et onus eius comportat̄. Gal. viii. a. Al/
ter alterius onera portate. i. Cor. xij. v. a. Vos inflati estis:
Glo. Sancti uestes scindunt: qui sibi in exterioris decoris la/
ceratione non parcūt. **r** **P**rimusqz iudas. Judas: cō/
fessio: eius fratres dolor de p̄teritis: et p̄positum abstinēdi a
futuris. Hic primo surgit: vt plangat christū. Et hoc est qđ
legit. j. Machab. iiij. a. q̄ mortuo matathia surrexit iudas
loco ipsius. Matathias: interpretat̄ donum: hec est gratia
qua mortua p̄ peccatū: surgit confessio ad recuperandū eam.
s **H**ec dū enim de loco abierat. Hoc est q̄ festina
debet esse cōfessio. **t** **O**mnesqz ante eū pariter. Ecce
mutua charitas: vno peccante oēs condolent. Et iustum est:
q̄ sepe p̄ peccato vñi p̄nunt̄ multi tēporali pena. s. vt pa/
tet Iosue. viij. a. de achor. Et quia omnes hoīes vñius cor/
poris membra sūt: Unde. i. Cor. xij. d. Pro inuicē solli/
cita sint membra: et si quid patif vñuz membrū: compatiunt̄
omnia membra. Abscisus est ergo de corpore: qui nō compa/
tit fratri patienti. **v** **C**ur sic agere voluistis: Mota
voluntatē arguit ioseph: quia solius voluntatis opera puni/
ent. Herū. Colle propriam voluntatē: et infernus non erit.
Et Seneca: Omne peccatū adeo est voluntariū: qđ si non sit
voluntarium: non est peccatū. **x** **Q**uē non sit similis mei.
Hoc est q̄ christus omnia scit: et nibil eum latet. iiiij. Regū
v. g. dicit heliseus: id est christus: Nōne cor meum in p̄senti
erat: q̄n reuersus est hō de curru suo in occurſu tui. **y** **L**ui
iudas: Quid respōdebim⁹: Hoc est q̄ cōfessio accusa/
toria debet esse: non excusatoria. Job. ix. b. Etiā si habuero
quippiā iustum: nō r̄ndebo: sed meū iudicē dep̄cabor: Et cū in/
uocant̄ me exaudierit: nō credo q̄ audierit vocem meam. q.
Regl. xiij. d. David dicit: Peccavi dñs. Dicit autē nathan:
Dominus quoqz trāstulit peccatū tuum a te: Nō moriris.
z En omnes serui r̄c.